
VELKÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte volně ložená

Zařízení pro tepelnou výměnu

Elektrozařízení o rozměru větším než 50 cm

Televizory a PC monitory

→ objednávka 30–59 ks – podlimitní svoz, dopravce sváží dle svých možností
→ objednávka více než 60 ks – svoz do 10 pracovních dnů

MALÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte v klecových kontejnerech

Zařízení o rozměru menším než 50 cm

Malá IT a telekomunikační zařízení

→ objednávka při naplnění kontejneru

SVĚTELNÉ ZDROJE odevzdávejte v kontejnerech nebo krabicích

Kompaktní úsporné zářivky, led světelné zdroje, výbojkové  
světelné zdroje, lineární zářivky, přímo žhavené žárovky

→ objednávka při naplnění kontejneru, u kartonových krabic min. 15 kg
  
Jak objednat
– Prostřednictvím informačního systému na www.asekol.cz, v sekci vstup do IS
– E-mail: dispecink@asekol.cz
– Tel.: 234 235 264

Jak správně třídit elektrozařízení

www.asekol.cz

Platnost od 1. 9. 2021.

Metodický pokyn je k dispozici v elektronické verzi mezi dokumenty ke stažení.
V případě dotazů kontaktujte svého regionálního manažera.

Metodický pokyn č. 1 pro obce a firmy s odměnou za zpětný odběr



VELKÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte volně ložená

Zařízení pro tepelnou výměnu

Elektrozařízení o rozměru větším než 50 cm

Televizory a PC monitory

→ objednávka min. 10 ks

MALÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte v krabicích

Zařízení o rozměru menším než 50 cm

Malá IT a telekomunikační zařízení

→ objednávka min. 100 kg

SVĚTELNÉ ZDROJE odevzdávejte v krabicích

Kompaktní úsporné zářivky, led světelné zdroje, výbojkové 
světelné zdroje, lineární zářivky, přímo žhavené žárovky

→ objednávka min. 15 kg
  
Jak objednat
– Prostřednictvím informačního systému na www.asekol.cz, v sekci vstup do IS
– E-mail: dispecink@asekol.cz
– Tel.: 234 235 264

Metodický pokyn č. 2 pro obce a firmy bez odměny za zpětný odběr

Jak správně třídit elektrozařízení

www.asekol.cz

Platnost od 1. 9. 2021.

Metodický pokyn je k dispozici v elektronické verzi mezi dokumenty ke stažení.
V případě dotazů kontaktujte svého regionálního manažera.



VELKÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte volně ložená

Zařízení pro tepelnou výměnu

Elektrozařízení o rozměru větším než 50 cm

Televizory a PC monitory

→ objednávka min. 10 ks

MALÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ odevzdávejte v krabicích

Zařízení o rozměru menším než 50 cm

Malá IT a telekomunikační zařízení

→ objednávka min. 100 kg

SVĚTELNÉ ZDROJE odevzdávejte v krabicích

Kompaktní úsporné zářivky, led světelné zdroje, výbojkové 
světelné zdroje, lineární zářivky, přímo žhavené žárovky

→ objednávka min. 15 kg
  
Jak objednat
– Prostřednictvím informačního systému na www.asekol.cz, v sekci vstup do IS
– E-mail: dispecink@asekol.cz
– Tel.: 234 235 264

Metodický pokyn č. 3

Jak správně třídit elektrozařízení

www.asekol.cz

Platnost od 1. 9. 2021.

Metodický pokyn je k dispozici v elektronické verzi mezi dokumenty ke stažení.
V případě dotazů kontaktujte svého regionálního manažera.


